РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.03.2020г.   № 20                                                                                              с. Бахтай

«Об утверждении графика дежурств членов
добровольной пожарной дружины (ДПД)
на март-апрель 2020 год »

                 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории населенных пунктов муниципального образования «Бахтай»,

                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1.Утвердить график дежурств членов ДПД на март-апрель 2020 г. согласно приложению.
     2. В сухую погоду силами членов ДПД проводить патрулирование  территории населенных пунктов поселения.
     3. Определить местом  сбора членов ДПД МО «Бахтай», в случае возникновения ЧС, здание  администрации муниципального образования «Бахтай» (с.Бахтай, ул. Ербанова, 21).
    4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Бахтай»
 В.П. Бальбурова

Приложение 1 к распоряжению
                                                                                                                              от 16.03.2020 г. № 20

График дежурства добровольной пожарной дружины  МО «Бахтай» март 2020 г.
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	ФИО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Бальбурова В.П.

	2
	Серов В.В.

	3
	Шопхонов Н.И.

	4
	Далбаев А.П.

	5
	Серов В.А.

График дежурства добровольной пожарной дружины  МО «Бахтай» апрель 2020 г.

	№ п/п
	ФИО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Бальбурова В.П.

	2
	Серов В.В.

	3
	Шопхонов Н.И.

	4
	Далбаев А.П.

	5
	Серов В.А.

с.тел. 89087735695 Бальбурова Валентина Петровна   __________________
          89501056053 Серов Владимир Александрович   __________________
          89500982634 Серов Владислав Валерьевич         __________________
          89526309807 Шопхонов Николай Иннокентьевич   _______________
          89041214380 Далбаев Андрей Петрович              __________________